Copyright(c) 2015 Hokuto Bank, Ltd. All rights

Copyright(c) 2020 Hokuto Bank, Ltd. All rights reserved.

reserved.

2020 年 6 月 23 日

お客さま各位

株式会社 北都銀行

ほくと「でんさいネットサービス」休止のお知らせ

平素より北都銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

ほくと「でんさいネットサービス」では、定例システムメンテナンスおよびシステム更改対応のため、2020

年 7 月 11 日（土）～7 月 12 日（日）にサービスを臨時休止させていただきます。

また、お使いのブラウザにて Cookie の設定を「無効」に設定されている場合、システム更改後、ほくと

「でんさいネットサービス」をご利用いただくことができなくなります。

お客さまにおかれましては、システム更改後のサービス開始 2020年 7月 13日（月）までに、下記 「2.

各ブラウザの設定変更方法」をご参照のうえ、設定をご変更いただきますようお願い申し上げます。

お客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．サービス休止期間

   2020年 7月 11日（土）～7月 12日（日）

※2020年 7月 11日（土）は定例メンテナンス（毎月第土曜日）による休止

※2020年 7月 12日（日）はシステム更改対応後による休止

２．各ブラウザの設定変更方法

 Windows Internet Explorer11.0の場合

 Firefoxの場合

 Google Chrome の場合

 Microsoft Edge の場合

 Safariの場合

  以 上

 お問い合わせ先

北都銀行でんさいネットヘルプデスク

フリーダイヤル 0120-004-235
【受付時間】平日 午前 9：00～午後 5：00

https://www.hokutobank.co.jp/corporation/houzinib/pdf/2_Firefox.pdf
https://www.hokutobank.co.jp/corporation/houzinib/pdf/3_Google Chrome.pdf
https://www.hokutobank.co.jp/corporation/houzinib/pdf/4_Microsoft Edge.pdf
https://www.hokutobank.co.jp/corporation/houzinib/pdf/5_Safari.pdf